[image: image1.png]

ВЕТКАЎСКІ РАЕННЫ
ВЕТКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ*
РЕШЕНИЕ

18 декабря 2012 г. № 1179

г. Ветка
г. Ветка

Об установлении месячной нормы участия безработных в оплачиваемых общественных работах на первый квартал 2013 года

На основании пункта 7 Положения о порядке организации и условиях проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716, Ветковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Установить месячную норму участия безработных города Ветки и Ветковского района в оплачиваемых общественных работах на первый квартал 2013 года:
январь – 3 (три) рабочих дня;

февраль – 3 (три) рабочих дня;

март – 3 (три) рабочих дня.
Председатель
А.В.Чарненко
Управляющий делами
Ю.В.Гончаров
_____________

*Источник официального опубликования – Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.01.2013, 9/55250